
　施設案内　
室名 面積(㎡)

文化ホール

エントランス
ホール

461

展示ホール 70

リハーサル室 110

多目的広場

楽屋1 35

楽屋2・3 34

その他の場合

基本料金

基本料金の2割増

基本料金の5割増

6,280 円

2,090 円

1,040 円

1,040 円

4,190 円

10,470 円

1,570 円

730 円

730 円

3,140 円

7,850 円

20,950 円

25,140 円

14,660 円

17,600 円

10,470 円

520 円

520 円

2,090 円

5,230 円

15,710 円

18,850 円

11,000 円

13,200 円

7,850 円

4,710 円

12,570 円

7,330 円

8,800 円

5,230 円

3,140 円

1,040 円

備考

午前 午後 夜間
午前9時から正午まで 午後1時から午後5時まで 午後6時から午後10時まで

間口：15m 奥行12m
高さ：7.5m

土足厳禁

10,470 円

備品

ｽﾀﾝｳｪｲ

ｱｯﾌﾟﾗｲﾄﾋﾟｱﾉ

収容人数(机・椅子等)

客席 504席
車椅子スペース8席

※全館禁煙　　

 ■貴志川生涯学習センター

  利用料金

楽屋1

基本使用料金
室名

ホール使用延長料金については、30分当たり直近の使用時間帯使用料の3割相当分とする。

舞台のみ(平日)

大ホール(平日)

大ホール(土、日、祝)

割増計算により1円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てるものとする。

2　利用者が、入場料又はこれに類するものを徴収する場合の使用料金(入場料を徴収しない場合でも年会費等を
    徴収している場合は、これに含む。)

商業、宣伝、営業又はこれらに
類するもの

楽屋2

楽屋3

リハーサル室

3,001円以上

基本料金の10割増

基本料金の15割増

1　市外住居者(団体にあっては、その事務所の所在地)の使用料は、基本使用料の5割増しとする。

無料

舞台のみ(土、日、祝)

エントランスホール

展示ホール

3,000円以下

入場者1人当たりの徴収額の
最高額

基本料金の5割増

多目的広場


